
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

BCLTP-20-L - Tréningový balík na kontrolu
krvácania z nohy - svetlý odtieň

Objednávací kód: 4129.BCLTP20L

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

Simulab's Bleeding Control Leg Trainer je jednoduchý, cenově výhodný a snadno použitelný sbalitelný trenažér ran, který nabízí
simulované hemostatické rány.



Trenažér představuje odolnou vnější vrstvu kůže pro opakované provádění kritického ošetření pacienta, jako je balení ran, komprese a
aplikace turniketu s jakýmkoli běžně dostupným zařízením. Trenažér nohou lze použít kdekoli a kdykoli při různých akcích na balení ran.

Obsahuje:
Jeden trenažér pro kontrolu krvácení nohou 
Dvě simulované krevní louže

Vlastnosti:
Realistická a odolná anatomie nohou a kůže
K dispozici jsou dvě různá lůžka rány: tržná nebo bodná rána a střelná rána velkého kalibru (GSW) se vstupními i výstupními body
GSW obsahuje kostěný orientační bod, který umožňuje výuce „sbalit se až na kost“.
Realistická a odolná kůže pro vícenásobné použití studentů

Dovednosti:
Balení ran
Použití hemostatických gáz
Komprese
Aplikace turniketu


